
 

Uchwała Rady Gminy Lubawa Nr X/58/11 

z dnia 30 września 2011 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubawa 

na lata 2011– 2020 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 

ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy na lata 2011–2020 , zgodnie z załącznikiem nr 1. 

                                                                § 2 

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2011– 2015 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2011 roku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 
Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubawa na lata 2011-2020 

wynikają głównie ze zmian po stronie dochodów i wydatków wprowadzonych  do 

budżetu gminy na rok 2011 w wyniku realizacji  budżetu Gminy oraz realizacji zadań 

inwestycyjnych w roku 2011 oraz latach przyszłych i dotyczą głównie: 

- Decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 156/2011 z dnia 5 września    

  2011 r. w  sprawie  zwiększenia dotacji celowych w dziale 852 rozdział 85216 §  
  2030 o kwotę 17 793 zł z  przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków  

  stałych. 

- Decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 163/2011 z dnia 16 września   

  2011 r. w  sprawie zwiększenia dotacji celowych w dziale 852 rozdział 85213 § 2010  

  o kwotę 1 335  zł z  przeznaczeniem na opłacanie składki na ubezpieczenie  
  zdrowotne za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne. 

 

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych : 

 Zadanie – „Budowa drogi w miejscowości Zielkowo 2011-2012„ – 

postanowiono o zaniechaniu realizacji inwestycji, ponieważ droga ta 

znajduje się w ewidencji Starostwa Powiatowego. 
 Zadanie – „Osuszenie ścian wraz z rozwiązaniem gospodarki wodami 

opadowymi przy budynku ZS Grabowo-Wałdyki”- przesunięto do realizacji 

na lata 2011 – 2012 z uwagi na dodatkowe prace, rok 2011 – 82.000,00 

zł, rok 2012 - 278.000,00 zł. 

 Zadanie „Zagospodarowanie centrum wsi Rożental poprzez budowę 
chodnika i budowę placów rekreacyjnych z utwardzeniem kostka brukową 

2011-2013” – kwotę 100.000 zł przesunięto do realizacji na rok 2012. 

       Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne: 

 Zadanie pn. „Zakup pompy pływającej i zestawu R1 dla OSP w Złotowie„ – 

do realizacji w roku 2011 r. na kwotę 10.400 zł. 

 
 

 
            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


